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Wykonawcy wszyscy


DA.271-13-10/21			                                        Nowy Sącz dnia 2 kwietnia 2021r.


Dotyczy:  Zapytanie nr 5

W związku ze złożonymi zapytaniami dotyczącymi zapisów specyfikacji warunków zamówienia odnośnie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na dostawę obłożeń chirurgicznych, środków ochrony osobistej, wyrobów medycznych niesterylnych, wyrobów jednorazowego użytku do higieny pacjenta, wyrobów jednorazowego użytku do badań endoskopowych, zestawów do nakłucia lędźwiowego i wkłucia centralnego , Szpital Specjalistyczny im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu jako Zamawiający informuje, że:


Zadanie nr 6 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści podkład 1xużytku w rolce 50cmx50mb?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 6 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści prześcieradło celulozowe w rolce 58cm/50mb z przeliczeniem ilości rolek?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 6 poz. 3
Czy Zamawiający wyłączy pozycję 3 z Zadania nr 6 i utworzy z niej oddzielne zadanie? Umożliwi to uzyskanie większej ilości korzystnych cenowo ofert od firm specjalizujących się właśnie w tym asortymencie.
Odpowiedz: Nie.

Zadanie nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną w całości z poliestru?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 7 poz. 1
Czy Zamawiający dopuści opakowanie jednostkowe a’20 sztuk z przeliczeniem ilości opakowań?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 7 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści myjkę wykonaną w 50% z wiskozy oraz w 50% z poliestru?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 7 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści gramaturę myjki 75g/m2?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 7 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 15,5cm x 21cm?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.



Zadanie nr 7 poz. 2
Czy Zamawiający dopuści myjkę niepodfoliowaną? Podfoliowanie wewnątrz myjki może sprawiać, iż po namoczeniu myjka ześlizguje się z dłoni, na której założona jest rękawiczka diagnostyczna.
Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zadanie nr 7 poz. 3
Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z materiału Airlaid?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 7 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści rozmiar 20cm x 20cm?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 7 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści naklejkę z opisem w j. polskim. Ilością, składem, miejscem do opisu danych pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 7 poz. 4
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby na opakowaniu znajdowało się miejsce do opisu danych pacjenta?
Odpowiedz: Zamawiający nie wyraża zgody.

Zadanie nr 7 poz. 4
Czy Zamawiający dopuści zarejestrowane jako wyrób medyczny?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Zadanie nr 7 poz. 5
Czy Zamawiający dopuści czepek pakowany pojedynczo, natomiast zbiorczo w kartonie a’ 75 sztuk?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 7 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści gramaturę 50g/m2?
Odpowiedz: Zamawiający nie dopuszcza.

Zadanie nr 7 poz. 6
Czy Zamawiający dopuści naklejkę z rozmiarem, gramaturą, nazwą producenta?
Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.
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